
Uchwała 77/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-08-27

PODJĘTE UCHWAŁY

Data uchwały 2024-08-27

Numer uchwały 77/24

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich nr 555, 587, 628, 683, 709, 724, 733 i

734

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8312

Uchwała nr 77/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich nr 555, 587, 628, 683, 709, 724, 733 i 734

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku

z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się przebieg istniejących dróg wojewódzkich nr 555, 587, 628, 683, 709, 724, 733 i 734, położonych na terenie

województwa mazowieckiego:

1) droga wojewódzka nr 555 Droga 559 /Srebrna/ - Siecień - Droga 562 /Murzynowo/;

2) droga wojewódzka nr 587 Droga 7 /Węzeł Mława Północ/ - Droga 7 /Węzeł Strzegowo Południe/;

3) droga wojewódzka nr 628 Warszawa /ul. Wał Miedzeszyński/ - Droga 17 /Węzeł Warszawa Wschód/;

4) droga wojewódzka nr 683 Droga 722 /Prażmów/ - Wola Prażmowska - Wola Wągrodzka - Kamionka - Uwieliny - Gabryelin -

Julianów - Czachówek - Sobików - Droga 50 /Dębówka/;

5) droga wojewódzka nr 709 Zygmuntowo – Dreglin;

6) droga wojewódzka nr 724 Droga 2 /Węzeł Warszawa Wilanów/ - Konstancin Jeziorna - Droga 50 /Góra Kalwaria/;

7) droga wojewódzka nr 733 Droga 9 /Skaryszew/ - Droga 12 /Karszówka/;

8) droga wojewódzka nr 734 Droga 724 /Kawęczyn/ - Dębówka - rzeka Wisła - Nadbrzeż - Otwock Wielki - Droga 801

/Wygoda/.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Data opublikowania: 27.08.2024 15:36

Pliki do pobrania:

uchwała nr 77_24 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 127.82 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


